132

*Cantiæ jam dissolvatur, unde qui=
dam Joh. Castlock alias dictus
Shepey tempore dissolutionis*

illius & diu antea Abbas ibidem fuit, Nos volentes rationabilem annualem pensionem sive promotionem condignam eidem Joh. ad victum exhibitionem & sustentationem suam melius sustinendum provideri, Sciatis igitur quod nos in consideratione præmissorum de gratia nostra speciali ac ex certa scientia & mero motu nostris per advisamentum & concensum Cancellarii & consilii Curie augmentationum reventionum Coronæ nostræ dedimus concessimus, ac per præsentem damus & concedimus præfato Joh. quandam annuitatem sive annualem pensionem centum Marcarum Sterlingor' habend' gaudend' & annuatim percipiend' easdem centum Marcas præfato Joh. & assignatis suis a festo annuntiationis Beatæ Mariæ virginis ultimo præterit' ad terminum & pro termino

133

vitæ ipsius Joh. vel quousque ibidem Joh. ad unum vel plura beneficia ecclesiastica sive aliam promotionem condignam clari annui valoris centum marcarum aut ultra per nos promotus fuerit, tam per manus Thesaurarii reventionum augmentationum Coronæ nostræ pro tempore existenti de Thesauro nostro in manibus suis de reventionibus præd' remanere conting', quam per manus Receptoris particularium exituum & reventionum dicti nuper Monasterii pro tempore existentis de eisdem exitibus & reventionibus ad festa sancti Michaelis Archangeli & annuntiationis Beatæ Mariæ virginis per æquales portiones solvend', Eo quod expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine præmissorum sive eorum allicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos præfato Joh. ante hæc tempora fact' in præsentibus minime fact' existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione sive restrictione

134

inde hic fact' ordinat' sive provis', aut aliqua alia re, causa vel materia quacunque in aliquo non obstante. In cujus rei testimon' has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste Richardo Rich milite apud Westm' 24 Julii

Anno regni nostri tricesimo.

DUKE.

Per Cancellarium & concilium

Curia^e Augmentationum Corona^e
Regis, virtute warranti Re^{gis}.

Let us a little winnow the words of the Patent, and we shall find in it two things observable.

1. That the Pensioner was to be in the covent (*diu antea*) long before the dissolution thereof.

2. The annuity or pension was to cease when the party was advanced by the King to a Church dignity or living amounting to an 100 markes per annum.

1. For the first our Abbot could fully satisfie that clause of (*diu antea*;) he being chosen Abbot upon the surrender of Walter